
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
6.5. 

6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15   

 11:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany - za farníky 

  Kostelec u Křížků 

  Otice 

Pondělí 
7.5. 

 

 

15:00 

 

 

Úterý 
8.5. 

Panny Marie 

Prostřednice všech milostí 

  

  

 

 

Středa 
9.5. 

    

 18:00 

  

 

Za dceru Barboru a Boží požehnání pro 

rodinu a rodiče Čechtické 

Čtvrtek 
10.5. 

 

      

 09:00 

 

Za Boží požehnání a dar víry pro dceru a 

syna 

Pátek 
11.5. 

 

  

 18:00 

 

Za † farníky 

Sobota 
12.5. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany- Za dceru Bohumilu a Boží 

požehnání pro rodinu a rodiče Náhlíkovi 

Neděle 
13.5. 

7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Slavnost 

Nanebevstoupení Páně 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15   

 11:00 

 13:00 

 14:30 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany - za farníky 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Lipany 

  Všestary 

• V úterý 8. 5. 2018 je sraz na prohlídku strahovského a břevnovského kláštera 

v 8:45hod. před vchodem do strahovské basiliky 

• V měsíci květnu se budeme po mši sv. modlit litanie k Panně Marii 

6. neděle velikonoční 2018 
            


